
ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET 

                   Z A G R E B 

           TRG J. F. KENNEDYJA 8 

 

KLASA:  112-07/18-1/35 

URBROJ: 251-96-02/1-18-2 

Zagreb, 17. rujna 2018. godine 

 

 

 

 Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispr., 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17 

i 68/18) ravnateljica Škole za cestovni promet donosi 

 

 

ODLUKU 

O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

za radno mjesto nastavnik/ica hrvatskog jezika 

 

 

I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto nastavnik/ica hrvatskog jezika na neodređeno, puno 

radno vrijeme objavljen 14. rujna 2018. godine na oglasnim pločama i mrežnim stranicama 

Škole za cestovni promet i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

II. 

Ova odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole za cestovni promet, a 

dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje na daljnje postupanje. 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

  

                                                                                                                  Ravnateljica 

 

 

                                                                                                          Renata Heljić, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje 

2. Tajnik 

3. Pismohrana, ovdje 


